
DECRETO Nº 30.155 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA 
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
SEMAD. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para 
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de 
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Administ ração - SEMAD, a 
partir de 08 de janeiro de 2021, f ixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos 
pela Lei Municipal nº 7516, de 04/12/2017: 

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRAO 
Karlne de Paula Soares Pinto Gerente de Seauranca e Medicina do Trabalho C2 
Graclvone Colll Gerente de Direitos e Vantaqens C2 
Max imiano da Silva Neto Gerente da Escola do Servidor C 2 
Jamlle Goncalves Lamas Assessora Técnica de Nível Médio cs 
Henrique Gomes Ribeiro Assessor Técnico de Nível Médio cs 
Marcos Antôni o Madeira Assessor Técnico de Nível Médio cs 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 0 7 de j aneiro de 2021. 

P u B Li C;, •. ; ,._: 1\! o Dr/\ :\ 1 e u F 1e1 Ai 
H~ 6121 . de 09 f O d J ;} !J , 

rps 

Pra~<1 Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 
C.1choeiro de lt.)pcmirim • ES • Ccp 29300· l 70 • C. Postal 037 
Tcl. : 28 3 l 55·5351 

www .cac ho e r o . es .gov . br Prereitura Munk:lpal de 
cachoolro do ltapemlrim 


